



LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA
ESTATE DEPARTMENT, AURANGABAD DIVISION OFFICE
JEEVAN PRAKASH, ADALAT ROAD AURANGABAD Pin code 431005

TENDER NOTICE

Office space is available for letting out on lease basis in L.I.C of India, at Ambajogai.

For complete details please log on to our website www.licindia.in and go to “Tenders” and click on the link “Advertisement for letting out vacant space on lease basis at Ambajogai”.

You may also contact at the address mentioned above from 28.02.2025 to 19.03.2025 between 11.00 A.M to 3.00 P.M from Monday to Friday (Excluding public holiday).

The last date of receipt of application is 20.03.2025 up to 1.00 P.M

L.I.C of India reserves the right to accept or reject the tender offers without assigning any reasons thereof.

AURANGABAD

Date:28.02.2025

Sr.Divisional Manager

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ, संपदा विभाग, विभागीय कार्यालय, जीवन प्रकाश, अदालत रोड, औरंगाबाद.
पिन कोड 431005

निविदा सूचना :

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ शाखा अंबाजोगाई च्या इमारतीमध्ये रिकामी जागा भाडेतत्वावर द्यावयाची आहे. संपूर्ण तापशीलासाठी आमची वेब साईट www.licindia.in वर लॉग इन करा आणि निविदावर जा आणि अंबाजोगाई येथे भाडे तत्वावर रिकामी जागा देण्यासाठी जाहिरात या लिंक वर क्लिक करा.

तसेच वरील पत्यावर दि.28.02.2025 तो 19.03.2025सकाळी 11.00 ते संध्याकाळी 3.00 पर्यंत सोमवार ते शुक्रवार (सार्वजनिक सुट्टी सोडून) यावेळेत प्रत्यक्ष संपर्क करू शकता.

निविदा भरण्याची अंतिम तारीख 20.03.2025 वेळ दुपारी 1 पर्यंत

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ कोणतेही कारण न देता निविदा स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवत आहे.

स्थळ : औरंगाबाद

दि. 28.02.2025

वरिष्ठ मंडल प्रबंधक